[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.05.2017 № 579
р.п.Любытино
 О внесении изменения в подпрограмму «Формирование современной городской среды на территории р.п.Любытино на 2017 год»  муниципальной программы Любытинского сельского поселения «Бла​гоустройство территории Любытин​ского сельского поселения на 2016-2020 годы
Администрация Любытинского муниципального района                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в подпрограмму «Формирование современной городской среды на территории р.п.Любытино на 2017 год» муниципальной программы Любытинского сельского поселения «Бла​гоустройство территории Любытин​ского сельского поселения на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 19.01.2017 № 32 (в ред. постановления от 11.05.2017 № 482), дополнив минимальным перечнем работ по благоустройству, предлагаемых к размещению на дворовой территории, с визуализацией согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации                     С.Н.Сивец
Приложение
                                                             к  постановлению Администрации

                                                               муниципального района

                                                             от 30.05.2017 № 579
Минимальный перечень работ по благоустройству, предлагаемых к размещению на дворовой территории с визуализацией

 (в соответствии нормативной стоимостью, установленной постановлением Правительства Новгородской области от 15.03.2017 № 81 «О внесении изменений в государственную программу Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской области на 2014-2018 годы и на период до 2020 года»)
	№

п/п
	Наименование работ по благоустройству с визуализацией

	Единица

измерения
	Стоимость, не более, тыс.руб.

	1.
	Асфальтовое покрытие с установкой бортового камня

[image: image2.jpg]

	кв.м
	1,55

	2.
	Установка фонарных столбов

[image: image3.jpg]

	ед.
	20,0

	3.
	Установка скамеек

[image: image4.jpg]

	ед.
	5,0

	4.
	Установка урн

[image: image5.jpg]w.opt-union.ru

	ед.
	2,0